CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o--------

 Hà Nội, ngày …. tháng…. năm 2024

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN

(Áp dụng với cá nhân)

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam (VietinBank)

- Tôi là: ………………………………………………………………………………

- CMND/CCCD/Hộ chiếu số: ……………………… do ………………………….

cấp ngày:……………………………………………

- Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………….

- Điện thoại: ………………………………………………………………………

Căn cứ Thông báo ngày …/…/2024 về việc bán thanh lý TSCĐ của VietinBank.

Sau khi xem xét và kiểm tra thực tế tài sản, căn cứ nhu cầu năng lực tài chính của mình,

chúng tôi đề nghị được mua tài sản thanh lý, cụ thể như sau:

- Tài sản đề nghị mua: Mua cả lô (gồm 2 tài sản cố định là hệ thống phát hành thẻ

thanh toán DATACARD9000C - in thẻ và đóng gói).

- Giá mua:

Bằng số: ………………………………………………………………VND.

Bằng chữ: ………………..………………………………………………………

                …………………………………………………………………………..…..

 Giá mua trên đã bao gồm Thuế VAT. Toàn bộ các khoản chi phí tháo dỡ, vận chuyển

chúng tôi xin tự chi trả.

Trường hợp được sự đồng ý của VietinBank về mức giá đề nghị trên, chúng tôi cam

kết thực hiện việc mua tài sản theo các điều kiện, quy định của VietinBank.

Các nội dung được tôi đề xuất, thông tin nêu trên là hoàn toàn trung thực, tự nguyện!

Xin trân trọng cảm ơn!

NGƯỜI MUA

(ký, ghi rõ họ tên)